[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024  № 749

р.п. Угловка

О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на "Выполнение работ по зимнему содержанию дорог Угловского городского поселения".
В соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  «О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и  разместить извещение и прилагаемые к нему документы об осуществлении закупки путём проведения электронного аукциона с предоставлением преимуществ субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям, на право заключения муниципального контракта на "Выполнение работ по зимнему содержанию дорог Угловского городского поселения" на сумму 2265914,77 (Два миллиона двести шестьдесят пять тысяч девятьсот четырнадцать рублей 77 копеек), ИКЗ  закупки 243531100750553110100100860008129244.

2. Разместить и опубликовать извещение и прилагаемые к нему документы об осуществлении закупки путём проведения электронного аукциона с предоставлением преимуществ субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям, на право заключения муниципального контракта на "Выполнение работ по зимнему содержанию дорог Угловского городского поселения" на сумму 2265914,77 (Два миллиона двести шестьдесят пять тысяч девятьсот четырнадцать рублей 77 копеек), ИКЗ  закупки 243531100750553110100100860008129244.

 на официальном сайте Российской Федерации Единой Информационной Системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru.

3. Разместить Постановление на официальном сайте Угловского городского поселения.

Глава Угловского городского поселения                         Ю.А.Иванова
1

_1234567890